

PACHET SC NOUA

I.D.: 96516874

Data publicarii	26.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.204,04 RON - 5.204,04 RON

Descriere: 23958 Hartie igienica 3 straturi alba 10 role/set Perfex SET 40.00 12.26 490.40 2 35882 Cos gunoi plastic flip flap 60 l Delta verde BUC 2.00 85.00 170.00 3 LU863067 Prosoape pliate in "V" Easy Green V240 25 x 21.5, 1 strat - Lucart BAX 18.00 95.53 1,719.54 4 MOP250GZ MOP BUMBAC 250GR GREEN ZEBRA BUC 60.00 3.26 195.60 5 R66003. Manusi examinare latex pudrate 100/set Santex L CUT 5.00 16.00 80.00 6 RD11007003 Manusi examinare latex, pudrate, 100 buc/set Santex M CUT 6.00 16.00 96.00 7 SHRO-7032 Lavete universale 3 buc/set Sweet Home SET 10.00 2.03 20.30 8 SHRO-7230 Saci menajeri HDPE 60 litri 50 buc/rola 70 x 60 cm negru Sweet Home BUC 10.00 4.50 45.00 9 SHRO-7247 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru ROL 120.00 5.05 606.00 10 SL336615 Detergent dezinfectant profesional pardoseli si suprafete 5l Sanytol BUC 20.00 40.45 809.00 11 SYCPARD5LA Solutie curatat pardoseli EXTE 5L Floor Cleaner albastru BUC 20.00 13.83 276.60 12 SYCSL5LA Sapun lichid 5L alb EXTE BUC 20.00 14.80 296.00 13 SYCSP5L Solutie lemn si parchet EXTE Parkett Cleaner 5 L BUC 20.00 19.98 399.60
